
Protokół nr 20/2020 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 8 października 
2020 r. 
 

Posiedzenie wyjazdowe Komisji w siedzibie Powiatowego Zarządu Dróg o godz. 8.15 

otworzył jej Przewodniczący Roman Bańczyk. W posiedzeniu uczestniczyli czterej 

członkowie Komisji, zgodnie z załączoną listą obecności (zał. nr 1 do prot.) oraz 

zaproszeni goście Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie Grzegorz 

Górka, jego zastępca Mariusz Farat oraz  Sekretarz Powiatu Szymon Sekta. 

 

Ad. 1 Przewodniczący Komisji powitał zebranych i przedstawił n/w porządek 

posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia i powitanie zebranych. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

4. Kontrola realizacji zadań realizowanych przez Powiatowy Zarząd Dróg 

w Pszczynie 

5. Kontrola realizacji uchwał Rady Powiatu oraz wniosków Komisji Rewizyjnej. 

6. Sprawy bieżące. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 2. Przedstawiony porządek obrad Komisja przyjęła pozytywnie jednogłośnie, 

nie wnosząc uwag (zał. nr 2). 

 

Ad. 3. Komisja pozytywnie jednogłośnie, przy 4 głosach „za” przyjęła treść protokołu 

z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej nr 19/2020 z dnia 17 września 2020r. 

 

Ad. 4. Komisja omawiała realizację zadań realizowanych przez PZD. Informacji 

udzielali Dyrektor Grzegorz Górka oraz jego zastępca Mariusz Farat.  

Informacje na temat zadań realizowanych w 2019 roku  oraz w 2020 roku (do dnia 

25.09.2020)  zostały przedłożone członkom Komisji (zał. nr 3 do prot.).  

Członkowie Komisji zapoznali się ze stanem realizowanych zadań. W 2019 roku 

pomimo wydatkowania środków własnych PZD na poziomie 2 846 625,88zł dzięki 

współfinansowaniu przy 17 realizowanych zadaniach (na 34 wszystkie) przez: Gminę 

Goczałkowice, Gminę Pawłowice, Gminę Pszczyna, Skarb Państwa oraz KWK 

zrealizowano inwestycje i zadania na poziomie 11 478 875,62zł. Komisja podkreśliła 



bardzo wysoki poziom uzyskanych środków zewnętrznych. W 2020 roku zestawienie 

zadań na dzień 25 września przewiduje zrealizowanie 30 zadań za kwotę 

6 007 009,98zł w tym środki powiatu stanowią 2 154615,22zł. Omówiono 

poszczególne inwestycje, szczególne zainteresowanie komisji zajął temat 

przebudowy ul. Jana Pawła II w Studzienicach i Jankowicach gdzie projektant nie 

wykonał prac w 2019 roku i do dziś nie przekazał całości dokumentacji projektowej. 

Pomimo kar umownych wciąż nie dotrzymuje kolejnych terminów. PZD musi 

zdecydować w trybie pilnym o zakończeniu współpracy z dotychczasowym 

projektantem lub uzyskaniem całości dokumentacji. Omówiono także przebudowy 

obiektów mostowych oraz utrzymanie chodników przy drogach powiatowych. 

Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący Komisji zamknął powyższy pkt obrad. 

Komisja nie sformułowała żadnego wniosku. 

 

Ad. 5. Komisja Rewizyjna kontrolowała realizację Uchwał Rady Powiatu oraz 

wniosków Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu.  

Informacji dotyczących realizacji Uchwał Rady Powiatu oraz wniosków Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu udzielił - Sekretarz Powiatu Szymon Sekta. 

Komisja zapoznała się z realizacją Uchwał Rady Powiatu Pszczyńskiego (zał. nr 4 

do prot.) w okresie 30.10.2019 – 23.09.2020. W tym okresie Rada Powiatu uchwaliła  

86 uchwał, które zostały zrealizowane lub też są w trakcie realizacji. 

W dalszej części posiedzenia Komisja zapoznała się z realizacją przez Zarząd 

Powiatu wniosków Komisji Rewizyjnej w omawianym okresie (zał. nr 5 do prot.). 

Wnioski komisji zostały zgłoszone w protokołach nr 15/2020 z dnia 13.02.2020 r oraz 

nr 17/2020 z dnia 4.06.2020 r. Wnioski Komisji zostały zrealizowane. 

Komisja po zapoznaniu się z wyjaśnieniami Sekretarza Powiatu Szymona Sekty 

przyjęła do wiadomości przedstawioną realizację Uchwał Rady Powiatu oraz 

wniosków Komisji Rewizyjnej i nie wnosi uwag. 

 

Ad. 6. Sprawy bieżące  

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby kolejne posiedzenie odbyło się w dniu 

19 listopada 2020 roku o godz. 8.15, którego tematem będzie kontrola realizacji 

zadań i wydatkowania środków z budżetu Powiatu przez Powiatowy Zespół Szkół  

nr 2 w Pszczynie - posiedzenie wyjazdowe.  

 



Ad. 7. Po wyczerpaniu porządku obrad przewodniczący Komisji Roman Bańczyk 

zamknął posiedzenie o godz. 9.30. 

 

przedstawiciel jednostki kontrolowanej 

 

Podpisy członków Komisji Rewizyjnej: 

Roman Bańczyk - Przewodniczący 

Marian Szwarc – V-Przewodniczący - nieobecny. 

Zdzisław Grygier – Sekretarz 

Marek Lucjan – Członek 

Krzysztof Spyra – Członek  


